

Słupno, 01.12.2022r.

SZP.271.1.21.2022

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. "Arkadia Mazowiecka – Przebudowa drogi gminnej w m. Liszyno – Słupno wraz z przebudową mostu i infrastrukturą – Etap V" – Numer ogłoszenia - 2022/BZP 00455028/01

Zamawiający – Gmina Słupno, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W projekcie wykonawczym drogowym zaprojektowano warstwę wzmacniającą grunt stabilizowany cementem o $R_m=2,5\text{MPa}$ - gr. 25cm.
Proszę o potwierdzenie wykonania w/w warstwy pod krawężnikami tak jak przedstawiają przekroje normalne z projektu wykonawczego.
Brak przedmiarów. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Warstwę stabilizacji należy wykonać zgodnie z projektem:

Pytanie 2

W projekcie wykonawczym zaprojektowano odcinek nr 1 przedmiotowego zadania w ul.Pocztowej sieci gazowej od G1 do G2 długości 198,70mb, natomiast w przedmiarach podana długość to 98,7mb.
Czy zakres został ograniczony? Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Zakres przebudowy sieci gazowej należy przyjąć zgodnie z projektem wykonawczym sieci gazowej.

Pytanie 3

Czy zakres przebudowy teletechnicznej wraz z przepustami w ul. Pocztowej na przedmiotowym odcinku od km 0+000 do 0+230 ma być realizowany wg załączonego do przetargu projektu wykonawczego (rys. plan sytuacyjny w załączniku).

Brak przedmiarów. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Zakres przebudowy sieci teletechnicznej należy przyjąć zgodnie z projektem wykonawczym sieci teletechnicznej

Pytanie 4

W SWZ rozdział IV Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 5 Inwestor do realizacji podaje „wykonanie kanału technologicznego dla światłowodu na zakresie ul. Pocztowej, pod chodnikiem. Kanał ma być wybudowany z 2x HDPE \varnothing 40 z uwzględnieniem studni”.

Brak przedmiarów oraz projektu wykonawczego. Proszę o podanie długości kanałów i podanie ilości studni teletechnicznych.

Odpowiedź

Wykonanie kanału technologicznego należy przyjąć na długości całego budowanego odcinka. Ilość studni należy dobrać do długości odcinka.

Pytanie 5

W Projekcie Wykonawczym wycinki drzew i krzewów przedmiotowego zadania ul.Pocztowej na planie sytuacyjnym nr 2.1 zaznaczone są drzewa do wycinki o nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.

Brak przedmiarów. Czy należy w/w drzewa w ilości 7szt przyjąć do wyceny, czy wycinka jest po stronie Inwestora.

Odpowiedź

Wycinka jest po stronie Wykonawcy. Ilość należy określić na podstawie wizji lokalnej odcinka.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie wykonania ławy betonowej z oporem z betonu C12/15 pod obrzeże w ul. Pocztowej zgodnie z Projektem Wykonawczym.

Brak przedmiarów.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza wykonanie ławy betonowej pod obrzeżem.

Pytanie 7

Czy zjazd publiczny wraz z krawężnikami na dz. nr.515 w km 0+234,58 o nawierzchni bitumicznej należy wyceniać w przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 8

W ul. Pocztowej zaprojektowano ściek z kostki na ławie betonowej szczegół 4 wg Projektu Wykonawczego.

Brak przedmiarów zawierających ławę betonową oraz kostkę na ściek szer. 20cm.

Proszę o potwierdzenie wykonania w/w ścieku z kostki wg rys. nr 4.2, szczegół 4 Projektu Wykonawczego.

Odpowiedź

Zamiast ścieku z kostki betonowej należy na połączeniu nawierzchni jezdni oraz parkingu przyjąć opornik 12x25x100 na ławie betonowej. Zakres zgodny z projektem wykonawczym.

Pytanie 9

W ul. Żurawiej i ul. Bocianie zaprojektowano ściek z kostki na ławie betonowej, szczegół 2b wg Projektu Wykonawczego.

Brak przedmiarów zawierających ławę betonową oraz kostkę na ściek szer. 20cm.

Proszę o potwierdzenie wykonania w/w ścieku z kostki wg rys. nr 4.2, szczegół 2b Projektu Wykonawczego.

Odpowiedź

Ściek należy wykonać zgodnie z projektem

Otrzymują:

1. Adresat

2. SZP a/a

Sporządziła: Marzena Załęska

WOJT

Marcin Zawadka